様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

加東市長　　　　　　　　　様

住所又は所在地
[bookmark: _GoBack]氏名又は代表者氏名
電　　話
生年月日

加東市安全安心のまちづくり活動補助金交付申請書

　加東市安全安心のまちづくり活動補助金の交付を受けたいので、加東市安全安心のまちづくり活動補助金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、市が、私の世帯全員（申請者が個人の場合）又は当法人（申請者が法人の場合）の市税等の納付状況を調査し、市の実施機関が回答することに同意します。

記

　１　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　円

　２　活動の種類

３　完了（納入）予定年月日